видатків Замовника, та зменшити ціну Договору,
відповідно, викласти п.3.1. Договору у новій
редакції: «3.1. Ціна Договору становить 1 571
278,50 гривень (Один мільйон п’ятсот сімдесят одна
тисяча двісті сімдесят вісім гривень 50 копійок) без
ПДВ, з них: - кошти субвенції – 450 904,00 гривень
(Чотириста п’ятдесят тисяч дев’ятсот чотири гривні
00 копійок) без ПДВ - р/р
UA518201720344231017151057222; - кошти
місцевого бюджету – 1 120 374,50 гривень (Один
мільйон сто двадцять тисяч триста сімдесят чотири
гривні 50 копійок) без ПДВ - р/р
UA368201720344200005000057222.» 2. Інші умови
Договору залишаються без змін та Сторони
підтверджують по ним свої зобов’язання. 3. Дана
Додаткова угода № 1 складена в двох примірниках
для кожної Сторони, набирає чинності з моменту